УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от 05.06.2023 № 148-осн.

Об итогах проведения
городского смотра-конкурса знаменных групп
«Равнение на знамя», посвященного 78-ой
годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

В соответствии с приказом управления образования администрации
города Тулы от 30.12.22 № 413 «О проведении городского смотра-конкурса
знамённых групп «Равнение на знамя!», посвященного 78-ой годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов”» (далее -  Смотр-
конкурс»), на основании протокола решения судейской коллегии от

1. Утвердить результаты Смотр-конкурса (Приложение).
2. Наградить дипломами управления образования администрации города
Тулы победителей Конкурса.
3. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр
непрерывного повышения профессионального мастерства работников города
Тулы» Е.В. Белевцевой:
3.1. разместить итоги Конкурса на официальных информационных ресурсах;
3.2. подготовить дипломы победителям и призёрам Смотр-конкурса.
4. Снять с контроля приказ управления образования администрации города
Тулы от 15.05.2023 № 115 «О проведении городского смотра-конкурса
знамённых групп «Равнение на знамя!», посвященного 78-ой годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов”».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И.
Юдину.

25.05.2023 №> 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования
администрации города Тулы

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Тулы
о т ____________№ ______

Результаты
городского смотра-конкурса знаменных групп «Равнение на знамя»,

посвященного 78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

№
п/п

Наименование общеобразовательной
организации

Результат участия

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 20»

1 место

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 16»

2 место

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 12»

Ъ место